УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

от  «30»  декабря   2020 г.               №  01-04/385

Об  итогах  муниципального  этапа

всероссийской  олимпиады  школьников

по  астрономии  в  2020/2021  учебном  году

Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодёжи Республики

Крым от 27.07.2020 г. № 1213 «О проведении школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году в Республике Крым»,

приказа управления образования администрации города Евпатории от 10.09.2020 г. № 01-

04/250  «О проведении  школьного и муниципального этапов  всероссийской олимпиады

школьников в 2020/2021 учебном году», от 02.11.2020 г. № 01-04/305  «Об утверждении

состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021

учебном году»  01.12.2020 года  проведен  муниципальный этап  всероссийской  олимпиады

школьников (далее олимпиада)  по астрономии  на базе муниципальных  бюджетных

общеобразовательных учреждений города  Евпатории  Республики  Крым  в дистанционном

формате с использованием информационно- коммуникационных технологий.

В муниципальном этапе приняли участие  17 учащихся по итогам олимпиады не были

определены  победители и призёры. По сравнению с предыдущим годом  (в 2019/2020

учебном году 3 победителя,  2 призера).

На основании вышеизложенного, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинговые таблицы муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по  астрономии  (приложение 1-2).

2. Директорам общеобразовательных учреждений:

2.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии.

3. Муниципальному казённому учреждению «Методический центр обеспечения

деятельности муниципальных образовательных организаций».

4. Проанализировать на заседаниях муниципального методического объединения учителей

физики и астрономии  итоги  муниципального этапа олимпиады по астрономии.

5. Данный приказ разместить на сайте управления образования.

6. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить на заместителя  директора МКУ

МЦОДМОО  Муждабаеву  Н.И.

Начальник  управления   образования

администрации  города  Евпатории             В.И.Жеребец

Муждабаева  Н.И.,  33348

Приложение № 1  к приказу управления

образования администрации города Евпатории

«30» декабря 2020  года  № 01-04/385

Итоговая  (рейтинговая)  таблица  результатов  участников  муниципального  этапа

всероссийской  олимпиады  школьников по  астрономии  в  7-8  классе

в  2020-2021  учебном  году

№

Фамилия

Имя

Отчество

Полное название общеобразовательного учреждения

по уставу

Класс

обуче

ния

Статус

участника

Резуль

тат

(балл)

ФИО учителя,

подготовившего

участника олимпиады

1
Бутюгина Елена

Николаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя школа №12 города Евпатории Республики Крым"

7 Участник 0 Решетняк Александр

Юрьевич

2
Чинак-Мамчур Ева

Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №8 города Евпатории Республики Крым"

8 Участник 6 Новак Александр

Викторович

3
Порплик Даниил

Юрьевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя школа №12 города Евпатории Республики Крым"

8 Участник 6 Решетняк Александр

Юрьевич

Итоговая  (рейтинговая)  таблица  результатов  участников  муниципального  этапа

всероссийской  олимпиады  школьников по  астрономии  в  9  классе

в  2020-2021  учебном  году

№

Фамилия

Имя

Отчество

Полное название общеобразовательного учреждения

по уставу

Класс

обуче

ния

Статус

участника

Резуль

тат

(балл)

ФИО учителя,

подготовившего

участника олимпиады

1

Кириллов Артем

Олегович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля "Учебно-воспитательный комплекс

"Интеграл" города Евпатории Республики Крым"

9 Участник 13 Романова Наталья

Григорьевна

2
Седов Ярослав

Васильевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №11 города Евпатории Республики Крым"

9 Участник 6 Минаев Константин

Дмитриевич

3
Шинкаренко Анна

Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя

школа №12 города Евпатории Республики Крым"

9 Участник 2 Решетняк Александр

Юрьевич

4
Бутиков Александр

Андреевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя

школа №12 города Евпатории Республики Крым"

9 Участник 0

Итоговая  (рейтинговая)  таблица  результатов  участников  муниципального  этапа

всероссийской  олимпиады  школьников по  астрономии  в  10  классе

в  2020-2021 учебном  году

№

Фамилия

Имя

Отчество

Полное название общеобразовательного учреждения по уставу

Класс

обуче-

ния

Статус

участника

Резуль

тат

(балл)

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады

1 Чертов Алексей

Александрович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля "Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл"

города Евпатории Республики Крым"

10 участник 16 Капцов Сергей

Евгеньевич

2 Пересада Никита

Сергеевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа №15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева города

Евпатории Республики Крым»

10 участник 14 Дубовая Елена

Александровна

3 Каревский Виктор

Владимирович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа №15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева города

Евпатории Республики Крым»

10 участник 8 Дубовая Елена

Александровна

4 Насруллаева Яна

Рустамовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа №13 города Евпатории Республики Крым»

10 участник 8 Швайко Лариса

Анатольевна

5 Онешко Екатерина

Владимировна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №11 города Евпатории Республики Крым"

10 участник 0 Минаев Константин

Дмитриевич

Итоговая  (рейтинговая)  таблица  результатов  участников  муниципального  этапа

всероссийской  олимпиады  школьников по  астрономии  в  11  классе
в  2020-2021  учебном  году

№

Фамилия

Имя

Отчество

Полное название общеобразовательного учреждения по уставу

Класс

обуче

ния

Статус

участника

Результ

ат

(балл)

ФИО учителя,

подготовившего

участника олимпиады

1 Фалалеева

Виолетта

Алексеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия имени Ильи Сельвинского города  Евпатории Республики

Крым "

11 Участник 15 Роскошный Андрей

Вадимович

2 Игнатович Ольга

Ивановна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №15 имени Героя Советского Союза Николая

Токарева города Евпатории Республики Крым»

11 Участник 9 Дубовая Елена

Александровна

3 Карпов  Александр

Андреевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия имени Ильи Сельвинского города  Евпатории Республики

Крым "

11 Участник 8 Роскошный Андрей

Вадимович

4 Дядюн Артем

Анатольевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №13 города Евпатории Республики Крым»

11 Участник 8 Швайко Лариса

Анатольевна

5 Полуда Яна

Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №15 имени Героя Советского Союза Николая

Токарева города Евпатории Республики Крым»

11 Участник 3 Дубовая Елена

Александровна